[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2017

 № 721-п
г.Нефтеюганск

Об отмене постановления администрации города Нефтеюганска от 18.02.2015 № 126-п «О подготовке документации по планировке территории, ограниченной Объездной дорогой, ул.Мира, ул.Жилой города Нефтеюганска»
В соответствии с частью 1 статьи 41.1, частью 1 статьи 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Нефтеюганска от 20.04.2017 № 69-нп «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, принятой на основании решений органов местного самоуправления города Нефтеюганска», в целях приведения в соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Отменить постановление администрации города Нефтеюганска от 18.02.2015 № 126-п «О подготовке документации по планировке территории, ограниченной Объездной дорогой, ул.Мира, ул.Жилой города Нефтеюганска».
2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев